Avgifter Virmdo kommun: Alkohollagen, serveringstillstand
Anso6kningsavgifter

Nyansékningar permanenta tillstand

Nytt stadigvarande tillstand (inkl dgarskifte)

Andrade agarférhallanden i bolag

Permanent utoékad serveringstid

Tillfalligt utokning av tider, ytor m.m

Oppethéllande efter kl. 01.00

Tillfalligt tillstand for allménheten

Tillfalligt tillstand for slutna sallskap

Avgifter for kunskapsprov

Stadigvarande verksambhet till allmdnheten samt catering for slutna séllskap
Tillfallig verksamhet till allmdnheten samt stadigvarande servering slutna séllskap
Tillfallig servering till slutna sallskap

Pausservering och provsmakning

Tillfélligt tillstdnd till allménhet

7 dagar i foljd pa samma plats (ansokan fér langre period — nyansokn. avgift )
Tre dagar i f6ljd pa samma plats

En dag

Paustillstand vid konsert/revy o. liknande

Tillsynsavgifter, anmdlna om éindring
Anmalna om dndrade dgarforhallanden och personer med betydande inflytande
Paminnelseavgift restaurangrapport

Tillsynsavgift forsdljning 6/
Helars6ppna forsaljnings/serveringsstallen 1 900 1 900

Tillsynsavgift tobak

Enbart tobak

Nikotinlakemedel

Forsaljning av tva olika av ovanstdende varuslag

Forsaljning av folkdl, tobak och receptfria lakemdel inklusive nikotinldkemdel

Arlig tillsynsavgift
Fast avgift, inre tillsyn, allmanheten
Fast avgift, slutna sallskap

Timavgift
Tillsyn utdver ordinarie

Arsomsdittning

0-10 000

10 000-100 000

100 001-250 000
250 001-500 000
500 001-750 000
750 001-1000 000

1 000 001-1 500 000
1500 001-2 000 000
2 000 001-3 000 000
3001 000-4 000 000
4 000 001-5 000 000
>5000 001

10500
4700

4700

4700

800

1200
3000-5500
800

1500
800
500
500

5500
4000
3000
4200

4700
700

1900

1700
1500
2000
2400

2600
2600

800

2000
3000
5000
8000
10000
12000
14000
16000
18000
20000
20000



